UBND TỈNH HÀ NAM

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:          /SKHCN-QLCN
V/v đôn đốc triển khai cài đặt

ứng dụng Bluezone

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nam, ngày         tháng 02 năm 2021

    Kính gửi:

- Các phòng chuyên môn;

- Các đơn vị thuộc Sở.

Thực hiện Chỉ thị số 05/CT-TTg ngày 28/01/2021 của Thủ tướng Chính

phủ về một số biện pháp cấp bách phòng, chống dịch Covid-19;

Thực hiện Công văn số 276/UBND-KGVX ngày 31/01/2021 của UBND

tỉnh về việc đẩy mạnh thực hiện các biện pháp cấp bách phòng, chống dịch

Covid-19;

Căn cứ Công văn số 110/THH-VP ngày 29/01/2021 của Cục Tin học hóa,

Bộ Thông tin và Truyền thông về việc đẩy mạnh triển khai cài đặt ứng dụng

Bluezone;

Căn cứ Công văn số 137/STTTT-BCVTCNTT ngày 22 tháng 02 năm 2021

của Sở Thông tin và Truyền thông về việc đôn đốc triển khai cài đặt ứng dụng

Bluezone, Lãnh đạo Sở yêu cầu tất cả cán bộ, công chức, viên chức và người lao

động trong cơ quan cài đặt ứng dụng Bluezone theo hướng dẫn của Bộ Thông

tin và Truyền thông.

Thông tin chi tiết về ứng dụng Bluezone và các tài liệu tuyên truyền được

đăng tải trên: https://www.bluezone.gov.vn.

Các phòng chuyên môn, đơn vị thuộc Sở gửi kết quả triển khai cài đặt ứng

dụng Bluezone về Phòng Quản lý Chuyên ngành trước ngày 25/03/2021./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, QLCN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tất Nhiên

		2021-02-23T15:18:42+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Tất Nhiên<nguyentatnhien@hanam.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-02-23T16:31:21+0700

		2021-02-23T16:31:21+0700

		2021-02-23T16:31:21+0700